

J

INSTITUTO
SÓCRATES
GUANAES**Assunto: PEDIDO DE COTAÇÃO 201 (MATERIAIS DE ARTESANATO)**

De <compras.cs@isgsaude.org>

Para: <atendimento.globoaviamento@gmail.com>

<contato@universopapelaria.com.br>, <gleikeoficial@gmail.com>, <lidia@goyanaoffice.com.br>, <lplbrasil@uol.com.br>, <nog.papel@hotmail.com>, <papelariabrasilrenat@terra.com.br>, <papelariamultipla@gmail.com>, <paulo.papedin@terra.com.br>, <styllusclaudia@hotmail.com>, <thais.araujo.adm@hotmail.com> <contato@universopapelaria.com.br>, <gleikeoficial@gmail.com>, <lidia@goyanaoffice.com.br>, <lplbrasil@uol.com.br>, <nog.papel@hotmail.com>, <papelariabrasilrenat@terra.com.br>, <papelariamultipla@gmail.com>, <paulo.papedin@terra.com.br>, <styllusclaudia@hotmail.com>, <thais.araujo.adm@hotmail.com>, <idealpapelaria01@hotmail.com>, <jack@goyanaoffice.com.br>, <licitacao@papelariamarista.com>, <opcaolivrvia@terra.com.br>, <LbLbrasil@uol.com.br>, <vendas4@lplbrasil.com>, Papelaria e Distribuidora Primavera <papelaria.primavera@hotmail.com>, <papelaria_compasso1@hotmail.com>, <rexonline@rexonline.com.br>, <suprimaisvenda@hotmail.com>, <thays@goyanaoffice.com.br>, <vendas1@papelariamarista.com>, <cdbfinanceiro@hotmail.com>, <emporiomasuda@hotmail.com>, <antreponto@hotmail.com>, <vendas@mercadaodascestas.com>, <vitoriaartesanato@tahoo.com.br>, <kaciqueaviamentos@gmail.com>

Data 22/02/2018 10:28

- SOL 201.pdf (11 KB)

Bom Dia

Todos os orçamentos deverão ser encaminhados devidamente carimbados e assinados.

DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:

- a) Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS)
- b) Certidão FGTS (CRF/FGTS)
- c) Fisco Estadual (Goiás)
- d) Receita Federal
- e) Débitos Trabalhistas

Segue anexo do pedido de orçamento.

- Contato 3201-3640, setor de compras.
- Atenciosamente: Arthur Brito, comprador.

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariodade
Arthur

Fornecedor: Solicitação: 201 Nr. Processo :
 Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES CNPJ: 03.969.808/0008-46 Insc. Est.: null
 Endereço: AVENIDA VENEZA, S/N Q 62 LT 1/10 – JARDIM EUROPA - Cidade: GOIANIA UF: GO
 BOA VIAGEM Fone: 32019289

Assunto: Cotação de Preços

Comprador: ARTUR BRITO MORAES

Data máxima 22/03/2018

Fornecedor:

CNPJ:

Endereço:

Insc. Est.:

Bairro:

Contato(s):

Cidade:

UF:

Cep:

solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

VI. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento

Frete

Tipo: <input type="checkbox"/> C.I.F. <input type="checkbox"/> F.O.B. Incluso: <input type="checkbox"/> Sim <input type="checkbox"/> Não	Valor R\$	Valor Outros (+)

Seq.	Produto	Qtd.	Solic. Unidade	Marca	VI. Unitário	VI. Total	VI. Desc.	VI. IPI
1	1115 ALCOOL DE CEREAIS 1000ML, ETANOL HIDRATADO DE CEREAIS.	2	LITRO					
2	1124 BASTÕES DE COLA QUENTE (GRANDE)	100	UNIDADE					
3	1121 BORRIFADOR QUE MOLHA OU UMEDECE (SPRAY) PLÁSTICO 200ML	1	UNIDADE					
4	1112 COLHER DE PAU MEDIA	2	UNIDADE					
5	1111 COLHER DE PAU PEQUENA	2	UNIDADE					
6	1102 CORANTE ARTESANAL AMARELO 300ML	4	UNIDADE					
7	1099 CORANTE ARTESANAL AZUL 300ML	1	UNIDADE					
	1098 CORANTE ARTESANAL LARANJA 300 ML	1	UNIDADE					
9	1101 CORANTE ARTESANAL LILAS 300 ML	1	UNIDADE					
10	1103 CORANTE ARTESANAL MARROM 300 ML	4	UNIDADE					
11	1100 CORANTE ARTESANAL ROSA 300 ML	1	UNIDADE					
12	1097 CORANTE ARTESANAL VERDE 300 ML	1	UNIDADE					
13	1096 CORANTE ARTESANAL VERMELHO 300ML	1	UNIDADE					
14	1123 ESPATULA MATERIAL: -SILICONE. DIMENSÕES: - 18,5 X 4 CM	5	UNIDADE					
15	1091 ESSENCIA PARA VELAS: CANELA 100ML ESSENCIA PARA VELAS. FRAGRÂNCIA CANELA	1	UNIDADE					

16	1095 ESSENCIA PARA VELAS: ERVA DOCE 100 ML ESSENCIA PARA VELAS. FRAGRÂNCIA ERVA DOCE.	1	UNIDADE	_____	_____	_____	_____	_____
17	1094 ESSENCIA PARA VELAS: FLOR DE YPE 100 ML ESSENCIA PARA VELAS. FRAGRÂNCIA FLOR DE YPÊ	1	UNIDADE	_____	_____	_____	_____	_____
18	1093 ESSENCIA PARA VELAS: JASMIM 100 ML ESSENCIA PARA VELAS. FRAGRÂNCIA JASMIM	1	UNIDADE	_____	_____	_____	_____	_____
19	1092 ESSENCIA PARA VELAS: LAVANDA 100 ML ESSENCIA PARA VELAS. FRAGRÂNCIA LAVANDA	1	UNIDADE	_____	_____	_____	_____	_____
20	1090 ESSENCIA PARA VELAS: ROSAS 100ML ESSÊNCIA PARA VELAS. FRAGRÂNCIA DE ROSAS	1	UNIDADE	_____	_____	_____	_____	_____
	1135 FITA CETIM: AMARELO 38MM COR: AMARELO 38 MM DE LARGURA 10 MT DE COMPRIMENTO	10	UNIDADE	_____	_____	_____	_____	_____
22	1134 FITA CETIM: BRANCO 38MM COR: BRANCO 38 MM DE LARGURA 10 MT DE COMPRIMENTO	10	UNIDADE	_____	_____	_____	_____	_____
23	1132 FITA CETIM: PRETO 38MM COR: PRETO 38 MM DE LARGURA 10 MT DE COMPRIMENTO	10	UNIDADE	_____	_____	_____	_____	_____
24	1133 FITA CETIM: ROSA BEBE 38 MM COR: 38 MM DE LARGURA 10 MT DE COMPRIMENTO	10	UNIDADE	_____	_____	_____	_____	_____
25	1131 FITA CETIM: ROSA PINK 10MM COR: ROSA PINK 10 MM DE LARGURA 10 MT DE COMPRIMENTO	10	UNIDADE	_____	_____	_____	_____	_____
26	1137 FITA CETIM: VERMELHO 38 MM COR: VERMELHO 38 MM DE LARGURA 10 MT DE COMPRIMENTO	10	UNIDADE	_____	_____	_____	_____	_____
27	1136 FITA CETIM: VINHO 38MM COR: VINHO 38 MM DE LARGURA 10 MT DE COMPRIMENTO	10	UNIDADE	_____	_____	_____	_____	_____
28	1130 FITA DE CETIM: LILÁS 10MM COR: LILÁS 10 MM DE LARGURA 10 MT DE COMPRIMENTO	10	UNIDADE	_____	_____	_____	_____	_____
29	1129 FITA DE CETIM: PRETO 10 MM COR: PRETO 10 MM DE LARGURA 10 MT DE COMPRIMENTO	10	UNIDADE	_____	_____	_____	_____	_____
30	1128 FITAS DE CETIM: BRACO 10MM COR: BRANCA 10 MM DE LARGURA 10 MT DE COMPRIMENTO	10	UNIDADE	_____	_____	_____	_____	_____
31	1119 FORMA DE SABONTE CORAÇÃO COM ROSAS CORAÇÃO MÉDIO CIN ROSAS 1 CAVIDADE 6,3 CM COMP. 5,5 CM. LARG 2,2 CM ALT/ESP	2	UNIDADE	_____	_____	_____	_____	_____
32	1118 FORMA PARA SABONETE ESTRELA FORMA DE SILICONE. ESTRELA 9,9 X 6,5 CM	2	UNIDADE	_____	_____	_____	_____	_____
33	1109 FORMA PARA VELA CORAÇÃO	4	UNIDADE	_____	_____	_____	_____	_____

53

	TAMANHO. - BASE: 6 CM X ALTURA 5. MATERIAL - ALUMÍNIO.							
34	1108 FORMA PARA VELA ESTRELA	4	UNIDADE					
	TAMANHO. - BASE: 7 CM X ALTURA 5. MATERIAL - ALUMÍNIO.							
35	1107 FORMA PARA VELA TRIANGULAR	4	UNIDADE					
	TAMANHO. - BASE: 6 CM X ALTURA 12. MATERIAL - ALUMÍNIO.							
36	1105 FORMA PARA VELA: CILINDRICA	4	UNIDADE					
	TAMANHO. - BASE: 5 CM X ALTURA 10. MATERIAL - ALUMÍNIO.							
37	1106 FORMA PARA VELA: QUADRADA	4	UNIDADE					
	TAMANHO. - BASE: 5 CM X ALTURA 15. MATERIAL - ALUMÍNIO.							
38	1104 FORMA PARA VELA: SEXTAVADA	4	UNIDADE					
	TAMANHO. - BASE: 5 CM X ALTURA 15. MATERIAL - ALUMÍNIO.							
39	1116 FORMAS PARA SABONETE OVAL	2	UNIDADE					
	FORMA - OVAL 5.5 X 5.5 CM							
40	1117 FORMAS PARA SABONETES BUQUE DE FLOR	2	UNIDADE					
	FORMA DE SILICONE; MOLDE DE BUQUÊ DE ROSAS. 7,5 CM X 7,5 CM X 3,7 CM							
41	1114 GLICERINA - BARRA	4	QUILOGRAMA					
	BASE PARA SABONETES DE GLICERINA TRANSPARENTE ROYAL 1KG (BARRA)							
	1120 ISQUEIRO	2	UNIDADE					
43	1113 PANELA ESMALTADA	2	UNIDADE					
	DIMENSÕES - 18 X 9,5 CM							
44	1122 PAPEL FILME	5	UNIDADE					
	PLÁSTICO FILME TRANSPARENTE TAMANHO 20X 100 MT							
45	1088 PARAFINA EM FLOCOS	4	QUILOGRAMA					
46	1089 PAVIO GEL COM LHÓS 2MM	1000	METRO					
47	1125 PISTOLA DE COLA QUENTE (GRANDE)	10	UNIDADE					
48	1110 PREGADOR DE ROUPA (MADEIRA)	2	UNIDADE					
49	1138 STRASS DOURADO MANTA	10	METRO					
50	1139 STRASS PRATA MANTA	10	METRO					
51	1127 TIARAS ADULTO FINAS	80	UNIDADE					

19

TAMANHO:
15 X 1,5 CM

52 1126 TIARAS ADULTO LARGAS 80 UNIDADE _____

TAMANHO :
15 X 3 CM

Total: _____

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade
Arthur

Assunto: **Re: PEDIDO DE COTAÇÃO 201 (MATERIAIS DE ARTESANATO)**
De: GLEIKE APARECIDO DA SILVA APARECIDO <gleikeoficial@gmail.com>
Para: <compras.cs@isgsaude.org>
Data: 22/02/2018 10:42



BOM DIA ESSE NÃO TENHO.

VENDEDOR: Gleike Aparecido DINÂMICA ATACADO
Papelaria Dinâmica Ltda AV S-1 ST. Bueno N. 590
Direto: 62 3226-9375
Whats: 62 99110-6298
Geral: 62 3226-9300
SKype: Gleike_silva@hotmail.com
Instagram: GleikeOficialDinamica
Facebook: Gleike Aparecido

Em 22 de fevereiro de 2018 10:28, <compras.cs@isgsaude.org> escreveu:

Bom Dia

Todos os orçamentos deverão ser encaminhados devidamente carimbados e assinados.

DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:

- a) Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS)
- b) Certidão FGTS (CRF/FGTS)

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade
Arthur

16

c) Fisco Estadual (Goiás)

d) Receita Federal

e) Débitos Trabalhistas

Segue anexo do pedido de orçamento.

- Contato 3201-3640, setor de compras.
- Atenciosamente: Arthur Brito, comprador.

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade
Arthur

Goiânia, 27 de fevereiro de 2018

Ao
Instituto Sócrates Guanaes

PROPOSTA DE PREÇOS

PRODUTOS	UNID	QTD	VL. REAL	VL. TOTAL
PARAFINA EM FLOCOS	QUILOGR.	4	27,94	111,76
ESSENCIA PARA VELAS: ROSAS 100 ML	UND	1	38,10	38,10
ESSENCIA PARA VELAS: CANELA 100 ML	UND	1	36,61	36,61
ESSENCIA PARA VELAS: LAVANDA 100 ML	UND	1	45,78	45,78
ESSENCIA PARA VELAS: JASMIM 100 ML	UND	1	33,20	33,20
ESSENCIA PARA VELAS: FLOR DE YPÊ 100 ML	UND	1	58,99	58,99
ESSENCIA PARA VELAS: ERVA DOCE 100 ML	UND	1	33,42	33,42
CORANTE ARTESANAL VERMELHO 300 ML	UND	1	5,79	5,79
CORANTE ARTESANAL VERDE 300 ML	UND	1	5,79	5,79
CORANTE ARTESANAL LARANJA 300 ML	UND	1	5,79	5,79
CORANTE ARTESANAL AZUL 300 ML	UND	1	5,79	5,79
CORANTE ARTESANAL ROSA 300 ML	UND	1	5,79	5,79
CORANTE ARTESANAL LILAS 300 ML	UND	1	5,79	5,79
CORANTE ARTESANAL AMARELO 300 ML	UND	4	5,79	23,16
CORANTE ARTESANAL MARROM 300 ML	UND	4	5,79	23,16
FORMA PARA VELA CILINDRICA	UND	4	13,66	54,64
FORMA PARA VELA QUADRADA	UND	4	29,78	119,12
FORMA PARA VELA TRIANGULAR	UND	4	32,87	131,48
FORMA PARA VELA ESTRELA	UND	4	33,93	135,72
FORMA PARA VELA CORAÇÃO	UND	4	36,00	144,00
PREGADOR DE ROUPAS (MADEIRA)	UND	2	3,60	7,20
COLHER DE PAU PEQUENA	UND	2	9,90	19,80
COLHER DE PAU MÉDIA	UND	2	13,50	27,00
PANELA ESMALTADA	UND	2	156,00	312,00
GLICERINA- BARRA	UND	8	22,70	181,60
ALCOOL DE CEREAIS	UND	2	21,40	42,80
FORMA PARA SABONETE OVAL	UND	2	43,00	86,00
FORMAS PARA SABONETE BUQUÊ DE FLOR	UND	3	48,99	146,97
FORMAS PARA SABONETE ESTRELA	UND	2	43,00	86,00
FORMA DE SABONETE CORAÇÃO COM ROSAS	UND	3	42,00	126,00
ISQUEIRO	UND	2	5,15	10,30
BORRIFADOR	UND	1	3,30	3,30
PAPEL FILME	UND	5	15,20	76,00
ESPATULA	UND	5	11,67	58,35
BASTOES DE COLA QUENTE (GRANDE)	UND	140	2,49	348,60
PISTOLA COLA QUENTE (GRANDE)	UND	10	22,89	228,90
TIARAS ADULTO LARGAS	UND	80	5,99	479,20
TIARAS ADULTO FINAS	UND	80	5,50	440,00

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade

Goldserv

Serviços e Construções

FITA CETIM: BRANCO 10 MM	UND	10	2,98	29,80
FITA CETIM DE CETIM: PRETO 10 MM	UND	10	2,98	29,80
FITA CETIM: LILÁS 10 MM	UND	10	2,98	29,80
FITA CETIM ROSA PINK 10 MM	UND	10	2,98	29,80
FITA CETIM: PRETO 38 MM	UND	10	7,90	79,00
FITA CETIM ROSA BEBÊ 38 MM	UND	10	7,90	79,00
FITA CETIM:BRANCO 38 MM	UND	10	7,90	79,00
FITA CETIM: AMARELO 38 MM	UND	10	7,90	79,00
FITA CETIM: VINHO 38 MM	UND	10	7,90	79,00
FITA CETIM: VERMELHO 38 MM	UND	10	7,90	79,00
STRASS DOURADO MANTA	MT	10	3,70	37,00
STRASS PRATA MANTA	MT	10	3,70	37,00
PAVIO GEL COM ILHÓS 2 MM	ROLO	1	150,00	150,00
TOTAL				4.521,10

Validade da proposta de 30 dias.

Luciano Moreira
LUCIANO MOREIRA

14.004.528/0001-43
GOLDSERV COMERCIAL EIRELI - ME
Rua VC-84 nº 15 Qd. QR-172 Lt. 07
Conjunto Vera Cruz CEP 74.495-610
GOIÂNIA - GO

Arthur Brito de Moraes
Compartidor
Condomínio Solidarietad

Comercial Santana Ltda.

AV. A nº 447 Setor Xavier - Goiânia - GO - Fone: 3941-7120

CNPJ: 05.091.334/0001-31

Goiânia, 28 de fevereiro de 2018

Ao
Instituto Socrates Guanaes,
Condominio Solidariedade

Proposta de Preços:

PRODUTOS	UNID	QTD	VL. REAL	VL. TOTAL
PARAFINA EM FLOCOS	QUILOGR.	4	27,83	111,32
ESSENCIA PARA VELAS: ROSAS 100 ML	UND	1	37,99	37,99
ESSENCIA PARA VELAS: CANELA 100 ML	UND	1	36,60	36,60
ESSENCIA PARA VELAS: LAVANDA 100 ML	UND	1	45,90	45,90
ESSENCIA PARA VELAS: JASMIM 100 ML	UND	1	33,10	33,10
ESSENCIA PARA VELAS: FLOR DE YPÊ 100 ML	UND	1	59,00	59,00
ESSENCIA PARA VELAS: ERVA DOCE 100 ML	UND	1	33,40	33,40
CORANTE ARTESANAL VERMELHO 300 ML	UND	1	5,80	5,80
CORANTE ARTESANAL VERDE 300 ML	UND	1	5,80	5,80
CORANTE ARTESANAL LARANJA 300 ML	UND	1	5,80	5,80
CORANTE ARTESANAL AZUL 300 ML	UND	1	5,80	5,80
CORANTE ARTESANAL ROSA 300 ML	UND	1	5,80	5,80
CORANTE ARTESANAL LILAS 300 ML	UND	1	5,80	5,80
CORANTE ARTESANAL AMARELO 300 ML	UND	4	5,80	23,20
CORANTE ARTESANAL MARROM 300 ML	UND	4	5,80	23,20
FORMA PARA VELA CILINDRICA	UND	4	12,50	50,00
FORMA PARA VELA QUADRADA	UND	4	29,80	119,20
FORMA PARA VELA TRIANGULAR	UND	4	31,00	124,00
FORMA PARA VELA ESTRELA	UND	4	34,00	136,00
FORMA PARA VELA CORAÇÃO	UND	4	35,90	143,60
PREGADOR DE ROUPAS (MADEIRA)	UND	2	3,80	7,60
COLHER DE PAU PEQUENA	UND	2	10,20	20,40
COLHER DE PAU MÉDIA	UND	2	13,50	27,00
PANELA ESMALTADA	UND	2	165,00	330,00
GLICERINA- BARRA	UND	8	22,60	180,80
ALCOOL DE CEREAIS	UND	2	21,50	43,00
FORMA PARA SABONETE OVAL	UND	2	42,97	85,94
FORMAS PARA SABONETE BUQUÊ DE FLOR	UND	3	48,55	145,65
FORMAS PARA SABONETE ESTRELA	UND	2	42,97	85,94
FORMA DE SABONETE CORAÇÃO COM ROSAS	UND	3	41,82	125,46
ISQUEIRO	UND	2	5,10	10,20
BORRIFADOR	UND	1	3,25	3,25
PAPEL FILME	UND	5	15,30	76,50
ESPATULA	UND	5	11,70	58,50

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condominio Solidariedade
Arthur


Comercial Santana Ltda.

AV. A nº 447 setor Xavier - Goiânia - GO - Fone: 3941-7120

CNPJ: 05.091.334/0001-31

BASTOES DE COLA QUENTE (GRANDE)	UND	140	2,50	350,00
PISTOLA COLA QUENTE (GRANDE)	UND	10	22,98	229,80
TIARAS ADULTO LARGAS	UND	80	6,00	480,00
TIARAS ADULTO FINAS	UND	80	5,00	400,00
FITA CETIM: BRANCO 10 MM	UND	10	3,00	30,00
FITA CETIM DE CETIM: PRETO 10 MM	UND	10	3,00	30,00
FITA CETIM: LILÁS 10 MM	UND	10	3,00	30,00
FITA CETIM ROSA PINK 10 MM	UND	10	2,99	29,90
FITA CETIM: PRETO 38 MM	UND	10	7,95	79,50
FITA CETIM ROSA BEBÊ 38 MM	UND	10	7,95	79,50
FITA CETIM:BRANCO 38 MM	UND	10	7,95	79,50
FITA CETIM: AMARELO 38 MM	UND	10	7,95	79,50
FITA CETIM: VINHO 38 MM	UND	10	7,95	79,50
FITA CETIM: VERMELHO 38 MM	UND	10	7,95	79,50
STRASS DOURADO MANTA	MT	10	3,69	36,90
STRASS PRATA MANTA	MT	10	3,69	36,90
PAVIO GEL COM ILHÓS 2 MM	ROLO	1	146,00	146,00
TOTAL				4.488,05

Proposta válida por 30 dias.


 [05.091.334/0001-31]
 COMERCIAL SANTANA LTDA.
 Av. A c/ Rua São Geraldo nº 447 Qd.08 Lt.01
 Jardim Xavier CEP 74550-330
 [GOIÂNIA - GO]

Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidariedade




Goiânia, 26 de fevereiro de 2018

Ao
Instituto Sócrates Guanaes – Condomínio Solidarietàade
Dep. de Compras

Proposta de Preços

PRODUTOS	UNID	QTD	VL. REAL	VL. TOTAL
PARAFINA EM FLOCOS	QUILOGR.	4	27,20	108,00
ESSENCIA PARA VELAS: ROSAS 100 ML	UND	1	36,80	36,80
ESSENCIA PARA VELAS: CANELA 100 ML	UND	1	35,20	35,20
ESSENCIA PARA VELAS: LAVANDA 100 ML	UND	1	45,28	45,28
ESSENCIA PARA VELAS: JASMIM 100 ML	UND	1	32,00	32,00
ESSENCIA PARA VELAS: FLOR DE YPÊ 100 ML	UND	1	58,28	58,28
ESSENCIA PARA VELAS: ERVA DOCE 100 ML	UND	1	32,00	32,00
CORANTE ARTESANAL VERMELHO 300 ML	UND	1	5,60	5,60
CORANTE ARTESANAL VERDE 300 ML	UND	1	5,60	5,60
CORANTE ARTESANAL LARANJA 300 ML	UND	1	5,60	5,60
CORANTE ARTESANAL AZUL 300 ML	UND	1	5,60	5,60
CORANTE ARTESANAL ROSA 300 ML	UND	1	5,60	5,60
CORANTE ARTESANAL LILAS 300 ML	UND	1	5,60	5,60
CORANTE ARTESANAL AMARELO 300 ML	UND	4	5,60	22,40
CORANTE ARTESANAL MARROM 300 ML	UND	4	5,60	22,40
FORMA PARA VELA CILINDRICA	UND	4	12,00	48,00
FORMA PARA VELA QUADRADA	UND	4	29,60	118,40
FORMA PARA VELA TRIANGULAR	UND	4	29,60	118,40
FORMA PARA VELA ESTRELA	UND	4	32,00	128,00
FORMA PARA VELA CORAÇÃO	UND	4	35,20	140,80
PREGADOR DE ROUPAS (MADEIRA)	UND	2	3,20	6,40
COLHER DE PAU PEQUENA	UND	2	8,00	16,00
COLHER DE PAU MÉDIA	UND	2	13,00	26,00
PANELA ESMALTADA	UND	2	154,50	309,00
GLICERINA- BARRA	UND	8	22,24	177,92
ALCOOL DE CEREAIS	UND	2	20,80	41,60
FORMA PARA SABONETE OVAL	UND	2	41,60	83,20
FORMAS PARA SABONETE BUQUÊ DE FLOR	UND	3	47,20	141,60
FORMAS PARA SABONETE ESTRELA	UND	2	41,60	83,20
FORMA DE SABONETE CORAÇÃO COM ROSAS	UND	3	40,80	122,40
ISQUEIRO	UND	2	5,00	10,00
BORRIFADOR	UND	1	3,20	3,20

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidarietàade

Avenida 85, n° 1800 Sala 01, Setor Marista
Goiânia-GO - CEP: 74.160-010
Brasil

contato@papelariamarista.com ✉
(62) 3241-8230 ☎
www.PapelariaMarista.com 🌐



PAPEL FILME	UND	5	14,50	72,50
ESPATULA	UND	5	11,20	56,00
BASTOES DE COLA QUENTE (GRANDE)	UND	140	2,40	336,00
PISTOLA COLA QUENTE (GRANDE)	UND	10	22,40	224,00
TIARAS ADULTO LARGAS	UND	80	3,50	280,00
TIARAS ADULTO FINAS	UND	80	2,90	232,00
FITA CETIM: BRANCO 10 MM	UND	10	2,88	28,80
FITA CETIM DE CETIM: PRETO 10 MM	UND	10	2,88	28,80
FITA CETIM: LILÁS 10 MM	UND	10	2,88	28,80
FITA CETIM ROSA PINK 10 MM	UND	10	2,88	28,80
FITA CETIM: PRETO 38 MM	UND	10	7,84	78,40
FITA CETIM ROSA BEBÊ 38 MM	UND	10	7,84	78,40
FITA CETIM:BRANCO 38 MM	UND	10	7,84	78,40
FITA CETIM: AMARELO 38 MM	UND	10	7,84	78,40
FITA CETIM: VINHO 38 MM	UND	10	7,84	78,40
FITA CETIM: VERMELHO 38 MM	UND	10	7,84	78,40
STRASS DOURADO MANTA	MT	10	3,68	36,80
STRASS PRATA MANTA	MT	10	3,68	36,80
PAVIO GEL COM ILHÓS 2 MM	ROLO	1	144,00	144,00
TOTAL				4.004,58

Obs.:

Validade da proposta: 30 dias

Pagamento: C/ Apresentação

Entrega: Imediata

11.414.771/0001-41

MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO - ME

AV. 85 Nº 1800 ST MARAISTA

GOIÂNIA - GOIÁS CEP: 74160-010

ATENCIOSAMENTE,

Maria Antônia de Souza

Maria Antônia de Souza

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade

Avenida 85, nº 1800 Sala 01, Setor Marista
Goiânia-GO - CEP: 74.160-010
Brasil

contato@papelariamarista.com ✉

(62) 3241-8230 ☎

www.PapelariaMarista.com 🌐

Solicitação: 201 Num Processo:

Produto	Fornecedor	GOLDSERV			MARIA ANTONIA DE SOU			COMERCIAL SANTANA					
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1088 - PARAFINA EM FLOCOS		QUILOGRAMA	4	27,9400	111,76	QUILOGRAMA	4	27,2000 *	108,80	QUILOGRAMA	4	27,8300	111,32
1090 - ESSENCIA PARA VELAS: ROSAS 100ML		UNIDADE	1	38,1000	38,10	UNIDADE	1	36,8000 *	36,80	UNIDADE	1	37,9900	37,99
1091 - ESSENCIA PARA VELAS: CANELA 100ML		UNIDADE	1	36,6100	36,61	UNIDADE	1	35,2000 *	35,20	UNIDADE	1	36,6000	36,60
1092 - ESSENCIA PARA VELAS: LAVANDA 100 ML		UNIDADE	1	45,7800	45,78	UNIDADE	1	45,2800 *	45,28	UNIDADE	1	45,9000	45,90
1093 - ESSENCIA PARA VELAS: JASMIM 100 ML		UNIDADE	1	33,2000	33,20	UNIDADE	1	32,0000 *	32,00	UNIDADE	1	33,1000	33,10
1094 - ESSENCIA PARA VELAS: FLOR DE YPE 100 ML		UNIDADE	1	58,9900	58,99	UNIDADE	1	58,2800 *	58,28	UNIDADE	1	59,0000	59,00
1095 - ESSENCIA PARA VELAS: ERVA DOCE 100 ML		UNIDADE	1	33,4200	33,42	UNIDADE	1	32,0000 *	32,00	UNIDADE	1	33,4000	33,40
1096 - CORANTE ARTESANAL VERMELHO 300ML		UNIDADE	1	5,7900	5,79	UNIDADE	1	5,6000 *	5,60	UNIDADE	1	5,8000	5,80
1097 - CORANTE ARTESANAL VERDE 300 ML		UNIDADE	1	5,7900	5,79	UNIDADE	1	5,6000 *	5,60	UNIDADE	1	5,8000	5,80
1098 - CORANTE ARTESANAL LARANJA 300 ML		UNIDADE	1	5,7900	5,79	UNIDADE	1	5,6000 *	5,60	UNIDADE	1	5,8000	5,80
1099 - CORANTE ARTESANAL AZUL 300ML		UNIDADE	1	5,7900	5,79	UNIDADE	1	5,6000 *	5,60	UNIDADE	1	5,8000	5,80
1100 - CORANTE ARTESANAL ROSA 300 ML		UNIDADE	1	5,7900	5,79	UNIDADE	1	5,6000 *	5,60	UNIDADE	1	5,8000	5,80
1101 - CORANTE ARTESANAL LILAS 300 ML		UNIDADE	1	5,7900	5,79	UNIDADE	1	5,6000 *	5,60	UNIDADE	1	5,8000	5,80
1102 - CORANTE ARTESANAL AMARELO 300ML		UNIDADE	4	5,7900	23,16	UNIDADE	4	5,6000 *	22,40	UNIDADE	4	5,8000	23,20
1103 - CORANTE ARTESANAL MARRON 300 ML		UNIDADE	4	5,7900	23,16	UNIDADE	4	5,6000 *	22,40	UNIDADE	4	5,8000	23,20
1105 - FORMA PARA VELA: CILINDRICA		UNIDADE	4	13,6600	54,64	UNIDADE	4	12,0000 *	48,00	UNIDADE	4	12,5000	50,00
1106 - FORMA PARA VELA: QUADRADA		UNIDADE	4	29,7800	119,12	UNIDADE	4	29,6000 *	118,40	UNIDADE	4	29,8000	119,20
1107 - FORMA PARA VELA TRIANGULAR		UNIDADE	4	32,8700	131,48	UNIDADE	4	29,6000 *	118,40	UNIDADE	4	31,0000	124,00
1108 - FORMA PARA VELA ESTRELA		UNIDADE	4	33,9300	135,72	UNIDADE	4	32,0000 *	128,00	UNIDADE	4	34,0000	136,00
1109 - FORMA PARA VELA CORAÇÃO		UNIDADE	4	36,0000	144,00	UNIDADE	4	35,2000 *	140,80	UNIDADE	4	35,9000	143,60

Arthur Bato de Moraes
 Com. Comprador
 Con. Solidarieade

Solicitação: 201 Num Processo:

Produto	Fornecedor	GOLDSERV				MARIA ANTONIA DE SOU				COMERCIAL SANTANA			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1110 - PREGADOR DE ROUPA (MADEIRA)		UNIDADE	2	3,6000	7,20	UNIDADE	2	3,2000 *	6,40	UNIDADE	2	3,8000	7,60
1111 - COLHER DE FAU PEQUENA		UNIDADE	2	9,9000	19,80	UNIDADE	2	8,0000 *	16,00	UNIDADE	2	10,2000	20,40
1112 - COLHER DE FAU MEDIA		UNIDADE	2	13,5000	27,00	UNIDADE	2	13,0000 *	26,00	UNIDADE	2	13,5000	27,00
1113 - PANELA ESMALTADA		UNIDADE	2	156,0000	312,00	UNIDADE	2	154,5000 *	309,00	UNIDADE	2	165,0000	330,00
1114 - GLICERINA - BARRA		QUILOGRAMA	8	22,7000	181,60	QUILOGRAMA	8	22,2400 *	177,92	QUILOGRAMA	8	22,6000	180,80
1115 - ALCOOL DE CEREAIS		LITRO	2	21,4000	42,80	LITRO	2	20,8000 *	41,60	LITRO	2	21,5000	43,00
1116 - FORMAS PARA SABONETE OVAL		UNIDADE	2	43,0000	86,00	UNIDADE	2	41,6000 *	83,20	UNIDADE	2	42,9700	85,94
1117 - FORMAS PARA SABONETES BUQUE DE FLOR		UNIDADE	3	48,9900	146,97	UNIDADE	3	47,2000 *	141,60	UNIDADE	3	48,5500	145,65
1118 - FORMA PARA SABONETE ESTRELA		UNIDADE	2	43,0000	86,00	UNIDADE	2	41,6000 *	83,20	UNIDADE	2	42,9700	85,94
1119 - FORMA DE SABONETE CORAÇÃO COM ROSAS		UNIDADE	3	42,0000	126,00	UNIDADE	3	40,8000 *	122,40	UNIDADE	3	41,8200	125,46
1120 - ISQUEIRO		UNIDADE	2	5,1500	10,30	UNIDADE	2	5,0000 *	10,00	UNIDADE	2	5,1000	10,20
1121 - BORRIFADOR		UNIDADE	1	3,3000	3,30	UNIDADE	1	3,2000 *	3,20	UNIDADE	1	3,2500	3,25
1122 - PAPEL FILME		UNIDADE	5	15,2000	76,00	UNIDADE	5	14,5000 *	72,50	UNIDADE	5	15,3000	76,50
1123 - ESPATULA		UNIDADE	5	11,6700	58,35	UNIDADE	5	11,2000 *	56,00	UNIDADE	5	11,7000	58,50
1124 - BASTÕES DE COLA QUENTE (GRANDE)		UNIDADE	140	2,4900	348,60	UNIDADE	140	2,4000 *	336,00	UNIDADE	140	2,5000	350,00
1125 - PISTOLA DE COLA QUENTE (GRANDE)		UNIDADE	10	22,8900	228,90	UNIDADE	10	22,4000 *	224,00	UNIDADE	10	22,9800	229,80
1126 - TIARAS ADULTO LARGAS		UNIDADE	80	5,9900	479,20	UNIDADE	80	3,5000 *	280,00	UNIDADE	80	6,0000	480,00
1127 - TIARAS ADULTO FINAS		UNIDADE	80	5,5000	440,00	UNIDADE	80	2,9000 *	232,00	UNIDADE	80	5,0000	400,00
1128 - FITAS DE CETIM: BRACO 10MM		UNIDADE	10	2,9800	29,80	UNIDADE	10	2,8800 *	28,80	UNIDADE	10	3,0000	30,00
1129 - FITAS DE CETIM: PRETO 10 MM		UNIDADE	10	2,9800	29,80	UNIDADE	10	2,8800 *	28,80	UNIDADE	10	3,0000	30,00

Arthur Divo de Moraes
 Compras
 Condominio Solidarieidade

Solicitação: 201 Num Processo:

Produto	Fornecedor	GOLDSERV			MARIA ANTONIA DE SOU			COMERCIAL SANTANA					
		Unidade	Qtd	VL_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VL_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VL_Real	Valor Total
1130 - FITA DE CETIM: LILAS 10MM		UNIDADE	10	2,9800	29,80	UNIDADE	10	2,8800 *	28,80	UNIDADE	10	3,0000	30,00
1131 - FITA CETIM: ROSA PINK 10MM		UNIDADE	10	2,9800	29,80	UNIDADE	10	2,8800 *	28,80	UNIDADE	10	2,9900	29,90
1132 - FITA CETIM: PRETO 38MM		UNIDADE	10	7,9000	79,00	UNIDADE	10	7,8400 *	78,40	UNIDADE	10	7,9500	79,50
1133 - FITA CETIM: ROSA BEBE 38 MM		UNIDADE	10	7,9000	79,00	UNIDADE	10	7,8400 *	78,40	UNIDADE	10	7,9500	79,50
1134 - FITA CETIM: BRANCO 38MM		UNIDADE	10	7,9000	79,00	UNIDADE	10	7,8400 *	78,40	UNIDADE	10	7,9500	79,50
1135 - FITA CETIM: AMARELO 38MM		UNIDADE	10	7,9000	79,00	UNIDADE	10	7,8400 *	78,40	UNIDADE	10	7,9500	79,50
1136 - FITA CETIM: VINHO 38MM		UNIDADE	10	7,9000	79,00	UNIDADE	10	7,8400 *	78,40	UNIDADE	10	7,9500	79,50
1137 - FITA CETIM: VERMELHO 38 MM		UNIDADE	10	7,9000	79,00	UNIDADE	10	7,8400 *	78,40	UNIDADE	10	7,9500	79,50
1138 - STRASS DOURADO MANTA		METRO	10	3,7000	37,00	METRO	10	3,6800 *	36,80	METRO	10	3,6900	36,90
1139 - STRASS PRATA MANTA		METRO	10	3,7000	37,00	METRO	10	3,6800 *	36,80	METRO	10	3,6900	36,90
1157 - PAVIO GEL COM LHÓS 2MM		ROLO C/1000C	1	150,0000	150,00	ROLO C/1000C	1	144,0000 *	144,00	ROLO C/1000C	1	146,0000	146,00
Condição Pagamento		A VISTA				A VISTA				A VISTA			
Dias p/ Entrega		30				40				30			
Validade		01/04/2018				01/04/2018				01/04/2018			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete		0,00				0,00				0,00			
Vi Total Fornecedor		R\$ 4.521,10				R\$ 4.004,58				R\$ 4.488,05			

Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidariedade

Solicitação: 201 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Qtd	VI Real	Ultima Compra VI Total Fornecedor	Data
1088 - PARAFINA EM FLOCOS					
1090 - ESSENCIA PARA VELAS: ROSAS 100ML					
1091 - ESSENCIA PARA VELAS: CANELA 100ML					
1092 - ESSENCIA PARA VELAS: LAVANDA 100 ML					
1093 - ESSENCIA PARA VELAS: JASMIM 100 ML					
1094 - ESSENCIA PARA VELAS: FLOR DE YPE 100 ML					
1095 - ESSENCIA PARA VELAS: ERVA DOCE 100 ML					
1096 - CORANTE ARTESANAL VERMELHO 300ML					
1097 - CORANTE ARTESANAL VERDE 300 ML					
1098 - CORANTE ARTESANAL LARANJA 300 ML					
1099 - CORANTE ARTESANAL AZUL 300ML					
1100 - CORANTE ARTESANAL ROSA 300 ML					
1101 - CORANTE ARTESANAL LILAS 300 ML					
1102 - CORANTE ARTESANAL AMARELO 300ML					
1103 - CORANTE ARTESANAL MARROM 300 ML					
1105 - FORMA PARA VELA: CILINDRICA					
1106 - FORMA PARA VELA: QUADRADA					
1107 - FORMA PARA VELA TRIANGULAR					
1108 - FORMA PARA VELA ESTRELA					
1109 - FORMA PARA VELA CORAÇÃO					

Arthuro Brito de Moraes
 Compras
 Condomínio Solidarietà

Solicitação: 201 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Qtd	VI Real	Ultima Compra VI Total Fornecedor	Data
1110 - PREGADOR DE ROUPA (MADEIRA)					
1111 - COLHER DE PAU PEQUENA					
1112 - COLHER DE PAU MEDIA					
1113 - PANELA ESMALTADA					
1114 - GLICERINA - BARRA					
1115 - ALCOOL DE CEREAIS					
1116 - FORMAS PARA SABONETE OVAL					
1117 - FORMAS PARA SABONETES BUQUE DE FLOR					
1118 - FORMA PARA SABONETE ESTRELA					
1119 - FORMA DE SABONTE CORAÇÃO COM ROSAS					
1120 - ISQUEIRO					
1121 - BORRIFADOR					
1122 - PAPEL FILME					
1123 - ESPATULA					
1124 - BASTÕES DE COLA QUENTE (GRANDE)					
1125 - PISTOLA DE COLA QUENTE (GRANDE)					
1126 - TIARAS ADULTO LARGAS					
1127 - TIARAS ADULTO FINAS					
1128 - FITAS DE CETIM: BRACO 10MM					
1129 - FITAS DE CETIM: PRETO 10 MM					

Arthur Brito de Moraes
 Compras
 Condominio Solidarieade

Solicitação: 201 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Qtd	VI Real	Ultima Compra VI Total Fornecedor	Data
1130 - FITA DE CETIM: LILÁS 10MM					
1131 - FITA CETIM: ROSA PINK 10MM					
1132 - FITA CETIM: PRETO 38MM					
1133 - FITA CETIM: ROSA BEBE 38 MM					
1134 - FITA CETIM: BRANCO 38MM					
1135 - FITA CETIM: AMARELO 38MM					
1136 - FITA CETIM: VINHO 38MM					
1137 - FITA CETIM: VERMELHO 38 MM					
1138 - STRASS DOURADO MANTA					
1139 - STRASS PRATA MANTA					
1157 - PAVIO GEL COM LHÓS 2MM					
Condição Pagamento					
Dias p/ Entrega					
Validade					
Tipo de Frete					
Valor do Frete					
VI Total Fornecedor					

Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidariedade

